
 

 

 
  

 

 

 

SVENSKA SKYTTESPORTFÖRBUNDET 
Postadress: Box 11016, 100 61 STOCKHOLM  |  Besöksadress: Skansbrogatan 7 

Telefon: 08-699 63 70  |  e-post: office@skyttesport.se  |  www.skyttesport.se 
Org.nr. 802003-1707  |  Bankgiro: 834-7718 

Valberedningens förslag till val vid 
Svenska Skyttesportförbundets Förbundsmöte 

Söndag 2026-04-19 
 
Ärende 4; Val av ordförande för mötet 

• Bo Sköld, Malmköping. Ordförande Svenska Parasportförbundet. 
 
Ärende 5; val av sekreterare för mötet 

• Erika Öhrling, Vallentuna. Kansliansvarig Svenska Skyttesportförbundet. 
 
Ärende 6; val av två personer att jämte mötesordförande justera mötets protokoll och vid 
behov vara rösträknare 

• Förslag två justeringspersoner som är SDF representanter och deltar vid förbundsmö-
tet. 
 

Ärende 13; val på ett år av ordförande i SvSF, tillika ordförande i FS 

• Lennart Carlsson, Skoghall. nyval 1 år 
 
Ärende 14; val på två år av fyra ledamöter i FS 

• Margaretha Ekberg-Emilsson, Lindome. Omval 2 år  

• Sara Nordgren, Älvkarleby. Nyval 2 år  

• Johan Berken, Vallentuna. Nyval 2 år 

• Janne Pettersson, Grängesberg Nyval 2 år 
 
Ärende 15; val på ett år av en auktoriserad eller godkänd revisor och ersättare 

• Revisor; Henrik Lundqvist Grant Thornton, auktoriserad revisor. Omval 1 år 

• Ersättare revisor; Josefin Fors, Grant Thornton, auktoriserad revisor. Omval 1 år 
 
Ärende 15; val på ett år av två lekmannarevisorer  

• Lekmannarevisor; Eva Eklöf, Storfors. Omval 1 år 

• Lekmannarevisor; Jens Ekvall, Unnaryd. Omval 1 år 
 
Valberedningen SvSF 
Ulla Samuelsson, Sjömarken 
Ordförande 
2 mars 2026 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.skyttesport.se/


 

 
 

 

 

 

SVENSKA SKYTTESPORTFÖRBUNDET 

Presentation av förtroendevalda som är föreslagna för nyval 
 
Förslag nyval 1 år ordförande Svenska Skyttesportförbundet 
 

 
Lennart Carlsson, Skoghall 
Idag bosatt i skärgårdskommunen Hammarö Värmland tillsamman med min fru Maria. Två utflugna 
döttrar som idag har egna familjer med fyra fantastiska barnbarn. 
 
Jag är idag i det skedet i livet att jag håller på att avsluta min yrkeskarriär inom näringslivet där jag 
jobbat i ledande chefspositioner inom ABB AB under många år. Viktiga fokus- områden för mig har 
varit företagsstrategier, bygga team, bygga och lyfta fram individer, skapa resultat och nå nöjda kun-
der. 
 
Under året 2025 har jag varit ledamot av Skyttesortförbundets förbundsstyrelse. I denna roll har jag 
främst varit drivande tillsammans med övriga styrelsen, delar av förbundets stab samt distrikt och 
kommittéer att arbeta fram det förslag till Strategi 2036 som ligger på förbundsmötets bord att be-
sluta om vid årsmötet 19 april. 
Denna roll och aktivitet under 2025 har givit mig en god och insiktsfull bild av förbundet samt ett 
gott samarbete med förbundets stab och kommittéer samt möten med olika distrikt och dess repre-
sentanter. 
 
Under hela min yrkesverksamma tid har skyttesporten följt med mig och då främst grenen pistol. 
Mitt första medlemskap i en skytteklubb startade för 50 år sedan. För mig har det varit ett sätt att 
koppla av från yrkesrollen och samtidigt få vara med och kämpa om distrikt såväl som SM medaljer 
tillsamman med skyttevänner nu senast I2 skytteförening Karlstad. 
Under åren har jag även varit aktiv i skytterörelsen såsom klubbtränare, coach för elitsatsande skyt-
tar, funktionär vid klubbens tävlingar men även ordförande i skyttesportförbundets pistolsektion. 
Inom andra idrotter kan jag lyfta fram sekreterare i Västerås Friidrottsklubb och coach för flick-
or/damer Västerås Basket i seriespel.  
 
I det utvecklingsläge som Skyttesportförbundet är i just nu ser jag möjligheten att bidra med min 
erfarenhet från näringslivet, min tid som ledamot i förbundsstyrelsen 2025 och min genuina känsla 
för skyttesporten för att fortsätta ge möjligheter att utveckla skyttesporten i Sverige.   
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Förslag nyval 2 år övrig ledamot Svenska Skyttesportförbundet 
 

Vem är Sara Nordgren? 
 
Mitt namn är Sara Nordgren och jag kommer ursprungligen från Haninge, söder om Stockholm. Jag 
är 35 år gammal och bor idag i Älvkarleby. Vi flyttade hit nyligen på grund av arbete, och håller på att 
lära känna nya skyttar och föreningar i Gävleborg och Uppland. Jag lämnar dock en förening och ett 
distrikt som jag engagerat mig i, som styrelseledamot och sekreterare.  
 
För mig är tävlingsverksamheten central inom skyttet, det är där man träffas och visar upp det ar-
bete man gjort på hemmabanan. Att utbilda skyttar i regler och se till att alla tävlar på lika villkor är 
något som jag inte kan hålla mig ifrån. Mina största drivkrafter är tydlighet och jämlikhet, vilket för-
modligen gjort att jag har fått privilegiet att bli en utav Sveriges internationella domare. Jag har li-
cens för pistol, gevär och para. Jag försöker vara tydlig utan att vara för hård, men samtidigt har för-
ståelse för de olika förutsättningar som kan uppstå, både på skjutbanan och i människors liv. Men 
folk måste förstå vad som gäller för att de ska kunna göra rätt. Ofta handlar det om okunskap, och 
det gör jag gärna något åt.  
 
Jag introducerades till Skyttesporten av min nuvarande man som kommer ifrån en skyttefamilj och 
han har hållit på sedan barnsben. Jag förstod tidigt att pistolskytte var hans stora passion, men för-
stod inte tjusningen själv förrän jag själv började 2017. Jag började tidigt tävla och vara funktionär, 
och jobbade på min första internationella tävling innan jag ens köpt min första egna pistol. Det var 
på Island Games på Gotland, där jag satt i sekretariatet och sammanställde resultatlistor. Där fick jag 
där knyta mina första internationella kontakter inom skyttevärlden, även om jag inte visste det då. 
Jag har sedan jag trädde in på den internationella scenen börjat bygga upp ett internationellt nätverk 
inom skyttevärlden som jag har haft mycket nöje och nytta utav.  
 
Till vardags jobbar jag som processingenjör på ett massabruk. Jag har sedan studietiden haft en stor 
fascination för träd och allt som man kan göra utav dem. Jag driver utvecklingsarbete på fabriken och 
är med och tar fram underlag för projekt. En stor del utav arbetet är att samla in information från 
driften och operatörer och hitta lösningar och förbättringar. Jag är en person som gör det jag säger, 
och säger vad jag ska göra. Detta är något som jag tar med mig framåt med arbetet med att nå våra 
mål inom Strategi 2036. 
 
Förslag nyval 2 år övrig ledamot Svenska Skyttesportförbundet 
 

Johan Berken, Vallentuna 

Jag bor i Vallentuna norr om Stockholm och har under 34 år arbetat inom gymnasieskolan i Stock-
holms stad. Under dessa år har jag haft flera olika roller – operativa, strategiska, samordnande och 
som chef. I dag arbetar jag som administrativ chef och lokalsamordnare. I den rollen får jag kombi-
nera ledarskap och verksamhetsansvar med arbete som spänner från praktiska, kortsiktiga insatser 
till mer strategisk och långsiktig planering av skolans lokaler och de utmaningar som följer med 
detta. 

Skyttet har varit en viktig del av mitt liv. I över femtio år har jag varit aktiv inom sporten – som skytt, 
ledare, tävlingsarrangör, föreningsmänniska och genom olika styrelseuppdrag inom både skytterörel-
sen och andra ideella organisationer. Föreningslivet och det gemensamma arbetet med att utveckla 
verksamhet är något som alltid har engagerat mig. 
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Genom åren har jag ofta haft rollen att ta idéer från tanke till handling. Jag trivs med att arbeta till-
sammans med andra för att bygga och utveckla verksamhet – att steg för steg få saker att hända. Det 
kan handla om att utveckla föreningar, starta nya aktiviteter, organisera tävlingar eller hitta sätt att 
nå fler människor. 

För mig är skyttet en sport för alla. Jag tror på en rörelse där människor kan mötas oavsett ålder, 
bakgrund eller funktionsförmåga. Föreningen kan vara en stark och positiv kraft i människors liv – en 
plats för gemenskap, utveckling och ansvarstagande. 

Skytterörelsen rymmer många dimensioner: elit, bredd och motionsskytte. Alla behövs och alla har 
sin plats. Tillsammans bidrar vi till att göra sporten starkare. 

Jag ser också skyttet som en del av något större. I en tid då frågor om beredskap och samhällsansvar 
åter får större betydelse finns ett brett samhällsintresse i de kunskaper och värden som skytterörel-
sen bär på. Ansvar, säkerhet, precision, disciplin och samarbete är erfarenheter som är värdefulla 
långt utanför skjutbanan. 

Det jag framför allt vill bidra med är engagemang, uthållighet och en vilja att tillsammans med andra 
fortsätta utveckla skyttet – som sport, som folkrörelse och som en positiv kraft i samhället. 

 
Förslag nyval 2 år övrig ledamot Svenska Skyttesportförbundet 

 
 

 
Janne Pettersson, Grängesberg 
Fjälljägare, bryggmästare och olympier. 
 
Född 1961 och uppvuxen i Grängesberg, södra Dalarna, där jag bor med min sambo. Vi har två söner 
18 och 20 år gamla. 
 
Värnplikten genomfördes som fjälljägare på I22 i Kiruna. Min första och sista kontakt med skidskyt-
tet. 
Min yrkesbana började med 21 år i bryggerivärlden varav 17 år hos familjen Spendrup. Senare kom 
jag att arbeta hos ALMI Företagspartner, Business Sweden, Exportkreditnämnden och det lokala 
investmentbolaget Väsman Invest AB. Nu har jag varvat ner och arbetar på konsultbasis som stöd för 
småföretagare. 
Styrelseerfarenheten består i erfarenhet från drygt 30 småbolagsstyrelser samt ett antal styrelsepo-
sitioner i den ideella världen, huvudsakligen olika föreningar men även ordförande i Dalarnas ung-
domsskytteförbund i tidiga år. 
 
Skyttekarriären började i luftskyttehallen som 12 åring. Nationellt och sportskytte gevär var grenarna 
fram till 1981 då jag växlade till viltmål. 
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Meriterna är 9:a OS Seoul 1988, 2 st WC brons, några NM- och SM-guld + ca 7 kg övriga medaljer. 
Kul att notera är att både jag och mina söner har kvalificerat oss och skjutit riksfinal i 
70iaden/skyttiaden. 
 
Ett ämne jag brinner för och där jag kan bidra till Skyttesportförbundets utveckling är att lyfta pro-
blematiken runt ”den ideella kraften och idrottens kommersialisering”. Områden vi inte kan ducka, 
bara att anpassa oss och hitta vägen. 

 
 


